

Protokoll styremøte 20.11.2023

Tid:	20. november kl 08.30-12.00 (lunsj med delegasjonen kl 12.00)
Sted:	Kirkegata 15, Møterom Lyche
Til stede:	Camilla, Ragnhild, Philomena, Line, Emilie, Jens Fredrik, Kristin

SAKSLISTE	
Sak 69/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
Sak 70/23	Regionleder orienterer
Sakens dokumenter:	<p>Jens Fredrik har vært besøk på flere institutter, kommuner, spesialisthelsetjenesten, samt kontaktpersonkurs i regi av NFF for å møte medlemmer. Deltok på lønnsforhandlinger for leder i kommune som støtte til ny lokal tillitsvalgt. Positivt utfall.</p> <p>Studentverving ved Oslo Nye Høyskole - både Jens Fredrik og Philomena deltok. Viktig å tilrettelegge informasjonen for de ulike høyskolene, samt gjøre informasjonen attraktiv for studentene.</p> <p>Kloke valg-kampanjen. Flere faggrupper har laget kloke valg rettet mot sin faggruppe.</p>
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning og tema "medlemsrekruttering" settes opp som punkt på neste styremøte.
Sak 71/23	Fagkveld 25.okt - oppsummering/oppfølging
Sakens dokumenter:	<p>Gjennomgang av evaluering: Gode tilbakemeldinger og mange påmeldt. 250 påmeldt, cirka 50 studenter: endte med cirka 15.000kr inntekt.</p> <p>Det har kommet inn mange forslag til andre tema for kommende fagkvelder. Mulig å gjennomføre fagkvelder hyppigere da vi ser dette er godt mottatt blant medlemmene og krever relativt lite ressurser å gjennomføre.</p>
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning og styret skal lande på tema for neste fagdag og fagkveld på styremøte i desember.
Sak 72/23	Gjennomgang saker til Landsmøte
Sakens dokumenter:	<p>https://fysio.no/landsm%C3%B8tet-2023</p> <p>Muntlig gjennomgang og diskusjon av alle sakene.</p>

Forslag til vedtak:	Til orientering.
Sak 73/23	Styremøte desember m/juleavslutning
Sakens dokumenter:	Planlegge juleavslutning etter styremøte 12.12.23
Forslag til vedtak:	Minigolf v/Oslo Camping kl. 16 med påfølgende middag v/Habibi kl. 18:30.
Sak 74/23	Eventuelt
Sakens dokumenter:	Medlemskontakt mot NFF. Vanskelig å finne riktig instans og det krever mange klikk på hjemmesiden for å finne riktig skjema.
Forslag til vedtak:	Sende henvendelse til Forbundsstyret om at kontaktinformasjon bør forenkles på hjemmesiden. Jens følger opp etter LM.
Sak 75/23	Eventuelt
Sakens dokumenter:	Medlemsmøte tirsdag 21.11 kl. 20-21 – Landsmøtesakene skal tas opp og diskuteres her.
Forslag til vedtak:	Camilla (leder av landsmøtedelegasjonen til region Osloområdet) leder dette møtet.